
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Torneo WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" 1202055A

Luogo MOENA  [Trento - Trentino]
Periodo 05-04-2012 - 07-04-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Dappiano Andrea          

1Solomon Kenny                   

2
Paltrinieri Nicholas     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 CM Dappiano Andrea          4.0 ITA 13.0014.509.50 11.002117 2072 2313 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 1 IM Solomon Kenny                   4.0 RSA 11.5013.508.00 11.002449 2070 2311 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1979

3 9 CM Paltrinieri Nicholas     4.0 ITA 11.5012.008.00 8.50 2135 2117 2358 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

4 4 M Spornberger Maximilian   3.5 ITA 15.5018.0011.5012.002210 2180 2330 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1995

5 8 Budisin Stanislav               3.5 SUI 12.0014.508.00 9.25 2147 2032 2182 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1972

6 3 CF Sadilek Peter                   3.5 AUT 12.0014.008.00 8.50 2247 2094 2244 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1988

7 2 Ivanov Stojan Emilov            3.5 BUL 11.5014.007.50 8.75 2264 2020 2170 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

8 7 CM Vianello Enrico          3.5 ITA 8.50 9.50 6.00 7.00 2148 1961 2009 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

9 16 CM Dallaglio Giovanni       3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1991 2037 2109 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

10 5 Reinwald Patrick                3.0 AUT 11.0013.007.50 6.75 2155 1992 2065 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

11 25 Napetschnig Martin              3.0 AUT 9.50 11.006.50 6.00 1853 2009 2082 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

12 20 1N Lezzerini Marco          2.5 ITA 13.5015.009.50 6.00 1947 1998 1998 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

13 12 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 13.5014.009.50 5.75 2114 2134 2135 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1976

14 13 CM Teutsch Alexander        2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 2077 2116 2116 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

15 15 CM Bini Massimo             2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 2019 2077 1976 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

16 6 CM Raineri Valerio          2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 2154 2028 2029 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1961

17 17 1N Spornberger Andre        2.5 ITA 11.0011.507.50 3.25 1976 2114 2114 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

18 19 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 1953 1986 1987 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1978

19 23 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.50 1897 2025 1924 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

20 14 CM Romagnoli Franco         2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 2072 1981 1909 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

21 22 CM Raselli Claudio          2.0 ITA 12.5014.509.00 5.25 1918 2016 1945 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

22 18 CM Mortola Alberto          2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1961 2101 2029 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1979

23 21 1N De Nisi Mario            2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1937 1900 1727 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

24 28 1N Caldara Sisto            2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 1760 1932 1861 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

25 10 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA 11.5013.008.00 4.25 2118 1918 1770 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1967

26 26 Boernsen Frederik               1.5 GER 9.00 9.50 5.00 1.00 1813 1861 1611 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1992

27 29 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 8.00 9.50 5.50 2.25 1717 1982 1834 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1942

28 30 2N Lantschner Alexander     1.0 ITA 10.5012.007.00 2.00 1709 1962 1597 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1966

29 24 1N Falchi Claudio           0.5 ITA 11.0011.507.00 0.25 1887 1915 1550 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1994

30 27 1N Del Colle Raffaele       0.5 ITA 9.00 9.50 6.00 0.25 1810 1913 1547 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1717 1982 1834 1942 M 825751 100891

23 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1897 2025 1924 1962 M 809381 106779

15 CM Bini Massimo             ITA LOM CR 2019 2077 1976 1960 M 827991 104223

26 Boernsen Frederik               GER 1813 1861 1611 1992 M 24600946

8 Budisin Stanislav               SUI 2147 2032 2182 1972 M 1304470

28 1N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1760 1932 1861 1962 M 834513 131009

16 CM Dallaglio Giovanni       ITA TRE TN 1991 2037 2109 1956 M 805602 100675

11 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 2117 2072 2313 1993 M 832502 118293

21 1N De Nisi Mario            ITA TRE TN 1937 1900 1727 1986 M 822019 101859

19 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1953 1986 1987 1978 F 821411 101857

27 1N Del Colle Raffaele       ITA VEN VR 1810 1913 1547 1960 M 857823 101942

24 1N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1887 1915 1550 1994 M 868779 139622

10 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2118 1918 1770 1967 M 803391 101992

2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 2020 2170 1973 M 2903245

30 2N Lantschner Alexander     ITA ALT BZ 1709 1962 1597 1966 M 109692

20 1N Lezzerini Marco          ITA TRE TN 1947 1998 1998 1995 M 848425 132417

18 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1961 2101 2029 1979 M 822434 105069

25 Napetschnig Martin              AUT 1853 2009 2082 1993 M 1629360

9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA ALT BZ 2135 2117 2358 1995 M 828262 114280

6 CM Raineri Valerio          ITA LOM SO 2154 2028 2029 1961 M 809403 107494

22 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 1918 2016 1945 1953 M 803987 122199

5 Reinwald Patrick                AUT 2155 1992 2065 1989 M 1622790

14 CM Romagnoli Franco         ITA LOM CR 2072 1981 1909 1960 M 821080 104235

3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 2094 2244 1988 M 1616439

1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 2070 2311 1979 M 14300192

17 1N Spornberger Andre        ITA ALT BZ 1976 2114 2114 1998 M 854697 132667

4 M Spornberger Maximilian   ITA ALT BZ 2210 2180 2330 1995 M 832545 123357

13 CM Teutsch Alexander        ITA ALT BZ 2077 2116 2116 1996 M 840424 130904

7 CM Vianello Enrico          ITA VEN VE 2148 1961 2009 1978 M 810738 100099

12 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2114 2134 2135 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Solomon Kenny                   4.0 RSA | 16 N 1 | 12 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | -1

7 2 Ivanov Stojan Emilov            3.5 BUL | 17 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 23 N 1 | 15 B 1 | 1

6 3 CF Sadilek Peter                   3.5 AUT | 18 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 11 B Â½ | 1

4 4 M Spornberger Maximilian   3.5 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

10 5 Reinwald Patrick                3.0 AUT | 20 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | -1

16 6 CM Raineri Valerio          2.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B 0 | 1

8 7 CM Vianello Enrico          3.5 ITA | 22 N Â½ | 10 B 0 | 30 N 1 | 20 B 1 | 12 N 1 | -1

5 8 Budisin Stanislav               3.5 SUI | 23 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 1

3 9 CM Paltrinieri Nicholas     4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | -1

25 10 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA | 25 B 0 | 7 N 1 | 17 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 0 | 1

1 11 CM Dappiano Andrea          4.0 ITA | 26 N 1 | 4 B Â½ | 20 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | -1

13 12 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 1

14 13 CM Teutsch Alexander        2.5 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 1 N 0 | 19 B Â½ | -1

20 14 CM Romagnoli Franco         2.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 25 B 0 | 1

15 15 CM Bini Massimo             2.5 ITA | 30 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N 0 | -1

9 16 CM Dallaglio Giovanni       3.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 25 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B 1 | 1

17 17 1N Spornberger Andre        2.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | -1

22 18 CM Mortola Alberto          2.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 1

18 19 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | -1

12 20 1N Lezzerini Marco          2.5 ITA | 5 B Â½ | 25 N 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | 29 B 1 | 1

23 21 1N De Nisi Mario            2.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 18 B 0 | 30 N 1 | -1

21 22 CM Raselli Claudio          2.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 21 B 1 | 25 N Â½ | 16 N 0 | -1

19 23 CM Aggio Mose' 2.5 ITA | 8 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | -1

29 24 1N Falchi Claudio           0.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 28 N 0 | -1

11 25 Napetschnig Martin              3.0 AUT | 10 N 1 | 20 B 0 | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 14 N 1 | -1

26 26 Boernsen Frederik               1.5 GER | 11 B 0 | 19 N 0 | 29 B 0 | 30 B Â½ | 27 N 1 | 1

30 27 1N Del Colle Raffaele       0.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 24 B Â½ | 26 B 0 | 1

24 28 1N Caldara Sisto            2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 1

27 29 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 0 | -1

28 30 2N Lantschner Alexander     1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N Â½ | 7 B 0 | 26 N Â½ | 21 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 5 1.50 0.97 0.53 1982.201834 1942 M 825751 100891

23 CM Aggio Mose' ITA 1897 4 2.00 1.02 0.98 2025.001924 1962 M 809381 106779

15 CM Bini Massimo             ITA 2019 4 1.50 1.22 0.28 2077.601976 1960 M 827991 104223

26 Boernsen Frederik               GER 1813 4 1.00 1.58 -0.58 1861.201611 1992 M 24600946

8 Budisin Stanislav               SUI 2147 5 3.50 3.24 0.26 2032.802182 1972 M 1304470

28 1N Caldara Sisto            ITA 1760 5 2.00 1.41 0.59 1932.801861 1962 M 834513 131009

16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991 5 3.00 2.39 0.61 2037.002109 1956 M 805602 100675

11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 5 4.00 2.73 1.27 2072.802313 1993 M 832502 118293

21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 4 1.00 1.95 -0.95 1900.401727 1986 M 822019 101859

19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 5 2.50 2.29 0.21 1986.401987 1978 F 821411 101857

27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 5 0.50 1.86 -1.36 1913.001547 1960 M 857823 101942

24 1N Falchi Claudio           ITA 1887 5 0.50 2.34 -1.84 1915.601550 1994 M 868779 139622

10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118 5 1.50 3.67 -2.17 1918.201770 1967 M 803391 101992

2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 5 3.50 3.95 -0.45 2020.802170 1973 M 2903245

20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947 5 2.50 2.17 0.33 1998.001998 1995 M 848425 132417

18 CM Mortola Alberto          ITA 1961 5 2.00 1.82 0.18 2101.002029 1979 M 822434 105069

25 Napetschnig Martin              AUT 1853 5 3.00 1.49 1.51 2009.202082 1993 M 1629360

9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 5 4.00 2.60 1.4 2117.402358 1995 M 828262 114280

6 CM Raineri Valerio          ITA 2154 5 2.50 3.33 -0.83 2028.802029 1961 M 809403 107494

22 CM Raselli Claudio          ITA 1918 5 2.00 1.87 0.13 2016.801945 1953 M 803987 122199

5 Reinwald Patrick                AUT 2155 5 3.00 3.55 -0.55 1992.802065 1989 M 1622790

14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072 5 2.00 3.01 -1.01 1981.001909 1960 M 821080 104235

3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 5 3.50 3.48 0.02 2094.802244 1988 M 1616439

1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 5 4.00 4.42 -0.42 2070.602311 1979 M 14300192

17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 5 2.50 1.63 0.87 2114.002114 1998 M 854697 132667

4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210 5 3.50 2.70 0.8 2180.202330 1995 M 832545 123357

13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 5 2.50 2.29 0.21 2116.002116 1996 M 840424 130904

7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 4 2.50 2.64 -0.14 1961.202009 1978 M 810738 100099

12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114 5 2.50 2.38 0.12 2134.602135 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709 0 0.00 1.10 -0.1 0 1962.801597 1966 M 109692
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991   |  1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 0 - 1

2 2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264   |  17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 1 - 0

3 18 CM Mortola Alberto          ITA 1961   |  3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 0 - 1

4 4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210   |  19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 1 - 0

5 20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947   |  5 Reinwald Patrick                AUT 2155 Â½ - Â½

6 6 CM Raineri Valerio          ITA 2154   |  21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 1 - 0

7 22 CM Raselli Claudio          ITA 1918   |  7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 Â½ - Â½

8 8 Budisin Stanislav               SUI 2147   |  23 CM Aggio Mose' ITA 1897 1 - 0

9 24 1N Falchi Claudio           ITA 1887   |  9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 0 - 1

10 10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118   |  25 Napetschnig Martin              AUT 1853 0 - 1

11 26 Boernsen Frederik               GER 1813   |  11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 0 - 1

12 12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114   |  27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 1 - 0

13 28 1N Caldara Sisto            ITA 1760   |  13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 0 - 1

14 14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072   |  29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 1 - 0

15 30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709   |  15 CM Bini Massimo             ITA 2019 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny                   1 RSA 2449   |  12 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2114 0 - 1

2 9 CM Paltrinieri Nicholas     1 ITA 2135   |  2 Ivanov Stojan Emilov            1 BUL 2264 1 - 0

3 3 CF Sadilek Peter                   1 AUT 2247   |  14 CM Romagnoli Franco         1 ITA 2072 1 - 0

4 11 CM Dappiano Andrea          1 ITA 2117   |  4 M Spornberger Maximilian   1 ITA 2210 Â½ - Â½

5 13 CM Teutsch Alexander        1 ITA 2077   |  6 CM Raineri Valerio          1 ITA 2154 Â½ - Â½

6 15 CM Bini Massimo             1 ITA 2019   |  8 Budisin Stanislav               1 SUI 2147 Â½ - Â½

7 25 Napetschnig Martin              1 AUT 1853   |  20 1N Lezzerini Marco          0.5 ITA 1947 0 - 1

8 5 Reinwald Patrick                0.5 AUT 2155   |  22 CM Raselli Claudio          0.5 ITA 1918 1 - 0

9 7 CM Vianello Enrico          0.5 ITA 2148   |  10 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2118 0 - 1

10 27 1N Del Colle Raffaele       0 ITA 1810   |  16 CM Dallaglio Giovanni       0 ITA 1991 0 - 1

11 17 1N Spornberger Andre        0 ITA 1976   |  24 1N Falchi Claudio           0 ITA 1887 1 - 0

12 29 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1717   |  18 CM Mortola Alberto          0 ITA 1961 0 - 1

13 19 1N De Nisi Roberta          0 ITA 1953   |  26 Boernsen Frederik               0 GER 1813 1 - 0

14 21 1N De Nisi Mario            0 ITA 1937   |  28 1N Caldara Sisto            0 ITA 1760 1 - 0

15 23 CM Aggio Mose' 0 ITA 1897   |  30 2N Lantschner Alexander     0 ITA 1709 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2114   |  3 CF Sadilek Peter                   2 AUT 2247 0 - 1

2 4 M Spornberger Maximilian   1.5 ITA 2210   |  9 CM Paltrinieri Nicholas     2 ITA 2135 1 - 0

3 8 Budisin Stanislav               1.5 SUI 2147   |  5 Reinwald Patrick                1.5 AUT 2155 1 - 0

4 6 CM Raineri Valerio          1.5 ITA 2154   |  15 CM Bini Massimo             1.5 ITA 2019 Â½ - Â½

5 20 1N Lezzerini Marco          1.5 ITA 1947   |  11 CM Dappiano Andrea          1.5 ITA 2117 0 - 1

6 2 Ivanov Stojan Emilov            1 BUL 2264   |  13 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA 2077 Â½ - Â½

7 18 CM Mortola Alberto          1 ITA 1961   |  1 IM Solomon Kenny                   1 RSA 2449 0 - 1

8 10 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2118   |  17 1N Spornberger Andre        1 ITA 1976 0 - 1

9 14 CM Romagnoli Franco         1 ITA 2072   |  19 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1953 1 - 0

10 16 CM Dallaglio Giovanni       1 ITA 1991   |  25 Napetschnig Martin              1 AUT 1853 Â½ - Â½

11 22 CM Raselli Claudio          0.5 ITA 1918   |  21 1N De Nisi Mario            1 ITA 1937 1 - 0

12 30 2N Lantschner Alexander     0.5 ITA 1709   |  7 CM Vianello Enrico          0.5 ITA 2148 0 - 1

13 24 1N Falchi Claudio           0 ITA 1887   |  23 CM Aggio Mose' 0.5 ITA 1897 0 - 1

14 26 Boernsen Frederik               0 GER 1813   |  29 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1717 0 - 1

15 28 1N Caldara Sisto            0 ITA 1760   |  27 1N Del Colle Raffaele       0 ITA 1810 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE - 3Â° TORNEO SCACCH. "RE LAURINO" (1202055A)
MOENA - 05-04-2012 - 07-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CF Sadilek Peter                   3 AUT 2247   |  4 M Spornberger Maximilian   2.5 ITA 2210 0 - 1

2 11 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA 2117   |  8 Budisin Stanislav               2.5 SUI 2147 1 - 0

3 1 IM Solomon Kenny                   2 RSA 2449   |  13 CM Teutsch Alexander        2 ITA 2077 1 - 0

4 17 1N Spornberger Andre        2 ITA 1976   |  6 CM Raineri Valerio          2 ITA 2154 Â½ - Â½

5 9 CM Paltrinieri Nicholas     2 ITA 2135   |  14 CM Romagnoli Franco         2 ITA 2072 1 - 0

6 15 CM Bini Massimo             2 ITA 2019   |  12 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2114 Â½ - Â½

7 23 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1897   |  2 Ivanov Stojan Emilov            1.5 BUL 2264 0 - 1

8 5 Reinwald Patrick                1.5 AUT 2155   |  16 CM Dallaglio Giovanni       1.5 ITA 1991 Â½ - Â½

9 7 CM Vianello Enrico          1.5 ITA 2148   |  20 1N Lezzerini Marco          1.5 ITA 1947 1 - 0

10 25 Napetschnig Martin              1.5 AUT 1853   |  22 CM Raselli Claudio          1.5 ITA 1918 Â½ - Â½

11 29 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1717   |  10 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2118 Â½ - Â½

12 21 1N De Nisi Mario            1 ITA 1937   |  18 CM Mortola Alberto          1 ITA 1961 0 - 1

13 19 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1953   |  28 1N Caldara Sisto            1 ITA 1760 1 - 0

14 26 Boernsen Frederik               0 GER 1813   |  30 2N Lantschner Alexander     0.5 ITA 1709 Â½ - Â½

15 27 1N Del Colle Raffaele       0 ITA 1810   |  24 1N Falchi Claudio           0 ITA 1887 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Spornberger Maximilian   3.5 ITA 2210   |  1 IM Solomon Kenny                   3 RSA 2449 0 - 1

2 3 CF Sadilek Peter                   3 AUT 2247   |  11 CM Dappiano Andrea          3.5 ITA 2117 Â½ - Â½

3 6 CM Raineri Valerio          2.5 ITA 2154   |  9 CM Paltrinieri Nicholas     3 ITA 2135 0 - 1

4 2 Ivanov Stojan Emilov            2.5 BUL 2264   |  15 CM Bini Massimo             2.5 ITA 2019 1 - 0

5 12 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2114   |  7 CM Vianello Enrico          2.5 ITA 2148 0 - 1

6 8 Budisin Stanislav               2.5 SUI 2147   |  17 1N Spornberger Andre        2.5 ITA 1976 1 - 0

7 18 CM Mortola Alberto          2 ITA 1961   |  5 Reinwald Patrick                2 AUT 2155 0 - 1

8 13 CM Teutsch Alexander        2 ITA 2077   |  19 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1953 Â½ - Â½

9 14 CM Romagnoli Franco         2 ITA 2072   |  25 Napetschnig Martin              2 AUT 1853 0 - 1

10 16 CM Dallaglio Giovanni       2 ITA 1991   |  22 CM Raselli Claudio          2 ITA 1918 1 - 0

11 10 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA 2118   |  23 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1897 0 - 1

12 20 1N Lezzerini Marco          1.5 ITA 1947   |  29 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1717 1 - 0

13 30 2N Lantschner Alexander     1 ITA 1709   |  21 1N De Nisi Mario            1 ITA 1937 0 - 1

14 28 1N Caldara Sisto            1 ITA 1760   |  24 1N Falchi Claudio           0.5 ITA 1887 1 - 0

15 27 1N Del Colle Raffaele       0.5 ITA 1810   |  26 Boernsen Frederik               0.5 GER 1813 0 - 1
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1 Solomon Kenny                   
IM RSA   Elo FIDE: 2449 Perf: 2311 Media: 2070.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991 458 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114 335 0.88 0 1 1

3 N 18 CM Mortola Alberto          ITA 1961 488 0.92 1 2 2

4 B 13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 372 0.9 1 3 3

5 N 4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210 239 0.8 1 4 4

4.42 4 4

2 Ivanov Stojan Emilov            
BUL   Elo FIDE: 2264 Perf: 2170 Media: 2020.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 288 0.84 1 1 1

2 N 9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 129 0.67 0 1 1

3 B 13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 187 0.74 Â½ 1 1

4 N 23 CM Aggio Mose' ITA 1897 367 0.9 1 2 2

5 B 15 CM Bini Massimo             ITA 2019 245 0.8 1 3 3

3.95 3 3

3 Sadilek Peter                   
CF AUT   Elo FIDE: 2247 Perf: 2244 Media: 2094.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Mortola Alberto          ITA 1961 286 0.84 1 1 1

2 B 14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072 175 0.73 1 2 2

3 N 12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114 133 0.68 1 3 3

4 B 4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210 37 0.55 0 3 3

5 B 11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 130 0.68 Â½ 3 3

3.48 3 3

4 Spornberger Maximilian   
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2330 Media: 2180.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 257 0.82 1 1 1

2 N 11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 93 0.63 Â½ 1 1

3 B 9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 75 0.6 1 2 2

4 N 3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 -37 0.45 1 3 3

5 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -239 0.2 0 3 3

2.7 3 3
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5 Reinwald Patrick                
AUT   Elo FIDE: 2155 Perf: 2065 Media: 1992.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947 208 0.77 Â½ 0 0

2 B 22 CM Raselli Claudio          ITA 1918 237 0.8 1 1 1

3 N 8 Budisin Stanislav               SUI 2147 8 0.51 0 1 1

4 B 16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991 164 0.72 Â½ 1 1

5 N 18 CM Mortola Alberto          ITA 1961 194 0.75 1 2 2

3.55 2 2

6 Raineri Valerio          
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2029 Media: 2028.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 217 0.78 1 1 1

2 N 13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 77 0.61 Â½ 1 1

3 B 15 CM Bini Massimo             ITA 2019 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 178 0.73 Â½ 1 1

5 B 9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 19 0.53 0 1 1

3.33 1 1

7 Vianello Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2009 Media: 1961.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Raselli Claudio          ITA 1918 230 0.79 Â½ 0 0

2 B 10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118 30 0.54 0 0 0

3 N 30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709 1 0 1

4 B 20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947 201 0.76 1 1 2

5 N 12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114 34 0.55 1 2 3

2.64 2 3

8 Budisin Stanislav               
SUI   Elo FIDE: 2147 Perf: 2182 Media: 2032.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Aggio Mose' ITA 1897 250 0.81 1 1 1

2 N 15 CM Bini Massimo             ITA 2019 128 0.67 Â½ 1 1

3 B 5 Reinwald Patrick                AUT 2155 -8 0.49 1 2 2

4 N 11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 30 0.54 0 2 2

5 B 17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 171 0.73 1 3 3

3.24 3 3
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9 Paltrinieri Nicholas     
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2358 Media: 2117.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Falchi Claudio           ITA 1887 248 0.81 1 1 1

2 B 2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 -129 0.33 1 2 2

3 N 4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210 -75 0.4 0 2 2

4 B 14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072 63 0.59 1 3 3

5 N 6 CM Raineri Valerio          ITA 2154 -19 0.47 1 4 4

2.6 4 4

10 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1770 Media: 1918.20 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 Napetschnig Martin              AUT 1853 265 0.82 0 0 0

2 N 7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 -30 0.46 1 1 1

3 B 17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 142 0.69 0 1 1

4 N 29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 401 0.92 Â½ 1 1

5 B 23 CM Aggio Mose' ITA 1897 221 0.78 0 1 1

3.67 1 1

11 Dappiano Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2313 Media: 2072.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 Boernsen Frederik               GER 1813 304 0.86 1 1 1

2 B 4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210 -93 0.37 Â½ 1 1

3 N 20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947 170 0.72 1 2 2

4 B 8 Budisin Stanislav               SUI 2147 -30 0.46 1 3 3

5 N 3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 -130 0.32 Â½ 3 3

2.73 3 3

12 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2135 Media: 2134.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 304 0.86 1 1 1

2 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -335 0.12 1 2 2

3 B 3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 -133 0.32 0 2 2

4 N 15 CM Bini Massimo             ITA 2019 95 0.63 Â½ 2 2

5 B 7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 -34 0.45 0 2 2

2.38 2 2
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13 Teutsch Alexander        
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2116 Media: 2116.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Caldara Sisto            ITA 1760 317 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Raineri Valerio          ITA 2154 -77 0.39 Â½ 1 1

3 N 2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 -187 0.26 Â½ 1 1

4 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -372 0.1 0 1 1

5 B 19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 124 0.67 Â½ 1 1

2.29 1 1

14 Romagnoli Franco         
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1909 Media: 1981.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 355 0.89 1 1 1

2 N 3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 -175 0.27 0 1 1

3 B 19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 119 0.66 1 2 2

4 N 9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 -63 0.41 0 2 2

5 B 25 Napetschnig Martin              AUT 1853 219 0.78 0 2 2

3.01 2 2

15 Bini Massimo             
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1976 Media: 2077.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709 1 0 1

2 B 8 Budisin Stanislav               SUI 2147 -128 0.33 Â½ 0 1

3 N 6 CM Raineri Valerio          ITA 2154 -135 0.32 Â½ 0 1

4 B 12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114 -95 0.37 Â½ 0 1

5 N 2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 -245 0.2 0 0 1

1.22 0 1

16 Dallaglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2109 Media: 2037.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -458 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 181 0.74 1 1 1

3 B 25 Napetschnig Martin              AUT 1853 138 0.69 Â½ 1 1

4 N 5 Reinwald Patrick                AUT 2155 -164 0.28 Â½ 1 1

5 B 22 CM Raselli Claudio          ITA 1918 73 0.6 1 2 2

2.39 2 2
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17 Spornberger Andre        
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2114 Media: 2114.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 -288 0.16 0 0 0

2 B 24 1N Falchi Claudio           ITA 1887 89 0.62 1 1 1

3 N 10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118 -142 0.31 1 2 2

4 B 6 CM Raineri Valerio          ITA 2154 -178 0.27 Â½ 2 2

5 N 8 Budisin Stanislav               SUI 2147 -171 0.27 0 2 2

1.63 2 2

18 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2029 Media: 2101.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CF Sadilek Peter                   AUT 2247 -286 0.16 0 0 0

2 N 29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 244 0.8 1 1 1

3 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2449 -488 0.08 0 1 1

4 N 21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 24 0.53 1 2 2

5 B 5 Reinwald Patrick                AUT 2155 -194 0.25 0 2 2

1.82 2 2

19 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1987 Media: 1986.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Spornberger Maximilian   ITA 2210 -257 0.18 0 0 0

2 B 26 Boernsen Frederik               GER 1813 140 0.69 1 1 1

3 N 14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072 -119 0.34 0 1 1

4 B 28 1N Caldara Sisto            ITA 1760 193 0.75 1 2 2

5 N 13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 -124 0.33 Â½ 2 2

2.29 2 2

20 Lezzerini Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1998 Media: 1998.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Reinwald Patrick                AUT 2155 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 25 Napetschnig Martin              AUT 1853 94 0.63 1 1 1

3 B 11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 -170 0.28 0 1 1

4 N 7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 -201 0.24 0 1 1

5 B 29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 230 0.79 1 2 2

2.17 2 2
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21 De Nisi Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1727 Media: 1900.40 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Raineri Valerio          ITA 2154 -217 0.22 0 0 0

2 B 28 1N Caldara Sisto            ITA 1760 177 0.73 1 1 1

3 N 22 CM Raselli Claudio          ITA 1918 19 0.53 0 1 1

4 B 18 CM Mortola Alberto          ITA 1961 -24 0.47 0 1 1

5 N 30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709 1 1 2

1.95 1 2

22 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1945 Media: 2016.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 -230 0.21 Â½ 0 0

2 N 5 Reinwald Patrick                AUT 2155 -237 0.2 0 0 0

3 B 21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 -19 0.47 1 1 1

4 N 25 Napetschnig Martin              AUT 1853 65 0.59 Â½ 1 1

5 N 16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991 -73 0.4 0 1 1

1.87 1 1

23 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1924 Media: 2025.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 Budisin Stanislav               SUI 2147 -250 0.19 0 0 0

2 B 30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709 Â½ 0 0

3 N 24 1N Falchi Claudio           ITA 1887 10 0.51 1 1 1

4 B 2 Ivanov Stojan Emilov            BUL 2264 -367 0.1 0 1 1

5 N 10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118 -221 0.22 1 2 2

1.02 2 2

24 Falchi Claudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1550 Media: 1915.60 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Paltrinieri Nicholas     ITA 2135 -248 0.19 0 0 0

2 N 17 1N Spornberger Andre        ITA 1976 -89 0.38 0 0 0

3 B 23 CM Aggio Mose' ITA 1897 -10 0.49 0 0 0

4 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 77 0.61 Â½ 0 0

5 N 28 1N Caldara Sisto            ITA 1760 127 0.67 0 0 0

2.34 0 0
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25 Napetschnig Martin              
AUT   Elo FIDE: 1853 Perf: 2082 Media: 2009.20 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118 -265 0.18 1 1 1

2 B 20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947 -94 0.37 0 1 1

3 N 16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991 -138 0.31 Â½ 1 1

4 B 22 CM Raselli Claudio          ITA 1918 -65 0.41 Â½ 1 1

5 N 14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072 -219 0.22 1 2 2

1.49 2 2

26 Boernsen Frederik               
GER   Elo FIDE: 1813 Perf: 1611 Media: 1861.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Dappiano Andrea          ITA 2117 -304 0.14 0 0 0

2 N 19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 -140 0.31 0 0 0

3 B 29 1N Acunzo Domenico          ITA 1717 96 0.63 0 0 0

4 B 30 2N Lantschner Alexander     ITA 1709 Â½ 0 0

5 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 3 0.5 1 1 1

1.58 1 1

27 Del Colle Raffaele       
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1547 Media: 1913.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Vincenzi Marco           ITA 2114 -304 0.14 0 0 0

2 B 16 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1991 -181 0.26 0 0 0

3 N 28 1N Caldara Sisto            ITA 1760 50 0.57 0 0 0

4 B 24 1N Falchi Claudio           ITA 1887 -77 0.39 Â½ 0 0

5 B 26 Boernsen Frederik               GER 1813 -3 0.5 0 0 0

1.86 0 0

28 Caldara Sisto            
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1861 Media: 1932.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Teutsch Alexander        ITA 2077 -317 0.13 0 0 0

2 N 21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 -177 0.27 0 0 0

3 B 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1810 -50 0.43 1 1 1

4 N 19 1N De Nisi Roberta          ITA 1953 -193 0.25 0 1 1

5 B 24 1N Falchi Claudio           ITA 1887 -127 0.33 1 2 2

1.41 2 2
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29 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1834 Media: 1982.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Romagnoli Franco         ITA 2072 -355 0.11 0 0 0

2 B 18 CM Mortola Alberto          ITA 1961 -244 0.2 0 0 0

3 N 26 Boernsen Frederik               GER 1813 -96 0.37 1 1 1

4 B 10 CM Faraoni Enrico           ITA 2118 -401 0.08 Â½ 1 1

5 N 20 1N Lezzerini Marco          ITA 1947 -230 0.21 0 1 1

0.97 1 1

30 Lantschner Alexander     
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 0 Perf: 1597 Media: 1962.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bini Massimo             ITA 2019 -310 0.14 0 0 0

2 N 23 CM Aggio Mose' ITA 1897 -188 0.26 Â½ 0 0

3 B 7 CM Vianello Enrico          ITA 2148 -439 0.08 0 0 0

4 N 26 Boernsen Frederik               GER 1813 -104 0.36 Â½ 0 0

5 B 21 1N De Nisi Mario            ITA 1937 -228 0.21 0 0 0

1.05 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 2N Lantschner Alexander     ITA 5 1.0 1962 1722 1709 1966 M 109692
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